企   画）九州地域放射線技師会 学術教育委員会

問い合わせ）国家公務員共済組合連合会熊本中央病院 放射線部

野田誠一郎 TEL：096-370-3111 （内）2613

kyuhougi2021 アットマーク gmail.com

（アットマークを＠に変更してください）

Medinarに関するお問い合わせはMedinar事務局 info@medinar.jp へ

営業時間 平日 9:00 - 17:30（土日祝は休み）

令和 3年度九州地域放射線技師研修会 Web

謹啓 会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は九州地域放射線技師

会の諸事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、令和 3年度九州地域放射線技師研修会を下記要

項にて開催致します。今回はコロナ禍によりWeb開催になりました。ご多忙かと存じますがお誘い合わせの上、

ご参加下さいますようお願い申し上げます。

謹白

日 時 ： 2021年 9月 18日（土）13:00～

会 場 ： Web 開催

配信方法： Medinar で Live 配信します

視聴方法：下記「参加方法」を参考にご登録して下さい

参加費 ： 500円（Medinarにてクレジットカード決済）

１．基調講演 「検査説明・相談 これまでとその目指すべき方向性」

     松下記念病院 診療技術部放射線技術室 小松 裕司 様

２．特別講演 「X線検査別から見た水晶体被ばくと防護」

昭和大学大学院保健医療学研究科教授 加藤京一 様

３．テーマ討論 「放射線安全管理をテーマに」

九州大学病院 医療技術部放射線部門 宮﨑 仁志 様

鹿児島大学病院 臨床技術放射線部門 川原 浩 様

「参加方法」

既に Medinar 会員登録をされている方は、開催日に https://medinar.jp へアクセス後ログインしていただき、

LIVE セミナーページからご参加いただけます。

Medinar の会員登録をされていない方は、下の URL から Medinar 仮登録をお願いいたします。Medinar 仮登

録期限は 9月 11日までになっておりますのでよろしくお願いします。

https://willap.jp/p/medinar/KyushuRT/

Medinarから本登録用の招待リンクをメールにてお送りします。

招待メールが届きましたら、Medinarへ本登録をお願いします。

※招待メールが迷惑メールフォルダに入ってしまうケースがございますのでご注意ください。 招待メールが届

かない、迷惑メールフォルダにも入っていない場合には、ご連絡下さい。

尚、この研修会参加の日本診療放射線技師会会員には、公益社団法人日本診療放射線技師会生涯教育カウントとして３Ｃ付加され

る予定です。

主 催：九州地域放射線技師会

(公社)福岡県診療放射線技師会  (一社)佐賀県放射線技師会 (一社)長崎県診療放射線技師会 (公社)大分県放射線技師会

(一社)熊本県放射線技師会    (一社)宮崎県放射線技師会  (公社)鹿児島県診療放射線技師会  (一社)沖縄県放射線技師会

共  催：（公社）日本診療放射線技師会

https://medinar.jp/
https://willap.jp/p/medinar/KyushuRT/